## De sacramento

**T**ertio ut intus et extra nos spūali deco  
re ornet. intus qđem p glorię puritatem  
et extra p odore bonefame. **E**t hec duo  
signant in crismate qđ p̄ficitur in oleo  
pter p̄mum. et balsamo p̄p̄ secundum  
**Q**uarto in bonis agendis vel malis su  
stinetis roborat. datur em̄ hic spūsanc  
tus ad roborandum. **Q**uinto aīam et cor  
pus armat. aīam qđem ppter im̄p̄sio  
nem characteris. corpus vero p clypeū  
crucis. **S**exto p istud sacramētū fuit fide  
les pieni xp̄iani: plenitudine dico copie  
qđ in baptismo pleni facti sūt plenitu  
dine sufficiētie. **S**eptimo post pugnam  
coronat. qđ nota in virtute que circa ca  
put ligatur. **C**ōfitendū ē at de isto sacra  
mento si q̄s illud in peccato mortali rece  
pit. **Q**uia q̄cunq; hoc sacramētū in pec  
cato mortali recipit mortalit̄ peccat. **E**r  
go iuuenes q̄ debet confirmari inducēdi  
sunt ut antea p̄ficeant. et insinuāti sunt  
eis effectus sacramēti confirmationis. ut  
eo maiore deuotōem ad illud sacramē  
tūm digne p̄cipiendum acqrant.

deris corpus tuū ita ut ardeas: deus tū  
nō placas nisi peniteas. et a pctis cesses  
**Q**uā deus p̄tridēz et p̄maz diligit. qz p  
hoc de celis in terrā. de angel' ad pctō  
res. de delichs inenarrabilib; ad penas  
inestimabiles venit. imo tm̄ p̄mam affe  
ctat dñs. qz cū oīa bona in celis haberz  
cū angelis. p nob̄ p̄mam assumpsit. ut  
eius p̄ciositatē pctōrib; p̄bo et exemplo  
zmendaret. **J**uxta illud Math. ix. **N**ō  
veni vocare iustos h̄ pctōres ad p̄mam  
**E**tiā sancti assumpserūt p̄mam. ut sc̄is  
iōhes bap. brā p̄go maria q̄ nō d̄clique  
rūt. ḡ multo magis nos pctōres. Item  
diabolo nihil molestius est respic̄i pctō  
ris q̄z pctōrez vere penitē. nō em̄ ip̄m tā  
tū molestatos o pctōr̄ v̄ḡ ip̄ossible lo  
qr̄. Si eū in camino poneret. si suspēdes  
si rotares. nō tantū tristaret quo ad ali  
qd. in tantū tristaf de p̄ma hoīs q̄ in p  
petuū tāto tristior est. Baruch. v. **S**ic  
gauisa est in tua ruina et letata est in casu  
tuo babylon: sic tristabit in tua cōsol  
atōe. **I**deo aut̄ tātu dolet q̄ tā longuz  
labore in te p̄didit et valde p̄fundit ex eo  
q̄ hō d̄ebet venire ad tantā gl̄am: de q̄  
ip̄e cecidit. **B** **C**ré nihil hoī pctō  
ri v̄tili? q̄z a pctō cessare et pentē. et nō si  
bi eēt tā v̄tile q̄ q̄tidie p eo tot missē de  
cantarent q̄ stelle sunt in celo. et oēs sc̄i  
p eo interpellaret. et si celū q̄tidie ei apē  
rire et plueret s̄m velle suū. et sol et luna  
et stelle s̄m voluntatē suā cursum suū pa  
geret. imo si q̄tidie angeli descēderēt de  
celo et loqren̄t ei. et trapet in aerē ab ange  
lis sicut factū est aliquib; sc̄is. imo si beata  
p̄go loqret ei. **N**ec mirū cū ip̄e dñs sepe  
locut̄ est cū iuda. et tā dānatus ē. **H**ūn  
terrogares oīes sc̄os de v̄lilitate p̄me:  
**R**ūnderēt q̄ q̄libet eoꝝ veller tecuz p̄tici  
pare suū donū qđ a deo h̄z in celo. An  
sel. **U**nusq; gaudet tātu de alterius  
merito q̄ntū de suo p̄p̄rio. **S**i mariam  
interrogares. rūnderet q̄ veller tecū p̄tici  
pare oīa sua merita et gaudia. **S**i xp̄ni  
respōderet q̄ dare tibi veller ea gaudia